
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - SD

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Petrit Shala 63 7

2 Iradet Nebiu 50 6

3 Elkebir Çesko 23 5

4 Trim Hasi 0 5

Konsultimet mbahen më 05.05.2018 - ora 09:00 - Salla 423

Dr. Arsim Susuri 02.05.2018

Kompjutimi Cloud

Rezultatet e afatit të Prillit


